
Blansko nad síly kuželkářek SKK Jičín

Po prohře na půdě favorizovaného Přerova,  a domácí výhře nad Sokolem Duchcov, pokračovala série 
utkání na půdě medailových favoritů pro Jičín soubojem v Blansku. Zde se hraje na šestidráze, tedy 
v pouhých dvou rundách, a tak má utkání svižný spád. 

Domácím hráčkám nevyšly úvodní dráhy a toho Jičín využil k mírnému vedení o 4 kuželky. Klíčová se 
ukázala druhá dráha, během které domácí tým otočil počet celkově shozených kuželek na 52 ve svůj 
prospěch.  Jičínskému  triu  L.Hrdinová  515,  P.Abelová  504  a  N.Pristandová  509  se bohužel  příliš 
nevedlo, a tak se Blansko snadno dostalo do vedení 2:1 o 78 kuželek. 

Druhá trojice Jičína podala již hodnotnější výkony:  Viková 528, Kolářová 522 a především Martina 
Hrdinová, která byla nejlepší hráčkou zápasu s 563 shozenými kuželkami.  Bohužel to stačilo jen na 
korekci skóre 3:5 z pohledu Jičína, který nakonec podlehl o 66 kuželek. Po týdenní ligové přestávce se 
SKK Jičín  postaví  na  domácích  drahách  13.10.  od  10  hodin  proti  úřadujícímu  několikanásobnému 
mistru ČR Slavii Praha.

 

TJ ČKD Blansko 3207 5:3 3141 SKK Jičín (11,5:12,5)

ŠEVČÍKOVÁ Zdeňka 520 1:3 515 HRDINOVÁ Lenka
MUSILOVÁ Dana                    552  3:1 504 ABELOVÁ Petra

NEVŘIVOVÁ Lucie 534 2,5:1,5 509 PRISTANDOVÁ Nela
KALOVÁ Lenka 550 1:3 563                    HRDINOVÁ Martina  

DAŇKOVÁ Helena 542 3:1 528 VIKOVÁ Dana
LAHODOVÁ Soňa 509 1:3 522 KOLÁŘOVÁ Marie

Výsledkový servis
TJ Loko Česká Třebová -  TJ Sokol Husovice 7:1 3385-3167 (18:6) 29.09.

TJ Spartak Přerov -  KK Konstruktiva Praha 6:2 3280-3267(12,5:11,5)29.09.

TJ Sokol Duchcov -  TJ Valašské Meziříčí 6:2 3315-3225(12,5:11,5)29.09.

TJ ČKD Blansko -  SKK Jičín 5:3 3207-3141(11,5:12,5)29.09.

SKK Náchod -  TJ Neratovice 2:6 3190-3220 (9,5:14,5)29.09.

KK Slavia Praha -  KK Zábřeh 5:3 3306-3241 (14:10) 23.09.

Tabulka
1. (1.) KK Slavia Praha 3 3 0 0 19,0:5,0 46,0:26,0 3197 6
2. (3.) TJ Spartak Přerov 3 3 0 0 18,0:6,0 43,5:28,5 3257 6
3. (2.) TJ ČKD Blansko 3 3 0 0 18,0:6,0 42,5:29,5 3232 6
4. (7.) TJ Sokol Duchcov 3 2 0 1 15,0:9,0 35,5:36,5 3206 4
5. (4.) KK Konstruktiva Praha  3 2 0 1 13,0:11,0 38,0:34,0 3226 4
6. (6.) TJ Valašské Meziříčí 3 1 0 2 12,0:12,0 34,5:37,5 3223 2
7. (5.) TJ Sokol Husovice 3 1 0 2 11,0:13,0 32,0:40,0 3124 2
8. (9.) TJ Loko Česká Třebová 3 1 0 2 10,0:14,0 37,5:34,5 3183 2
9. (8.) SKK Jičín 3 1 0 2 9,0:15,0 34,5:37,5 3177 2
10. (10.) TJ Neratovice 3 1 0 2 9,0:15,0 31,5:40,5 3126 2
11. (12.) KK Zábřeh 3 0 0 3 7,0:17,0 31,0:41,0 3197 0
12. (11.) SKK Náchod 3 0 0 3 3,0:21,0 25,5:46,5 3115 0

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

